

tinyfarms ApS

Centrifugevej 374
2800 Kongens Lyngby

CVR.nr.: 42 03 63 07

ÅRSRAPPORT 2022

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
27. juni 2023

Samy Yann Stephan Tessier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022	9.
Balance pr. 31/12 2022	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

tinyfarms ApS
Centrifugevej 374
2800 Kongens Lyngby

CVR.nr.: 42 03 63 07

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 14/1 2021

Direktion

Samy Yann Stephan Tessier

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og sælge avancerede robotsystemer samt deres tilhørende software og services.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Der er konstateret fejl ved tidligere aflagte årsrapport. Der er foretaget tilretning af sammenligningstal.

Andre anlæg, driftsmaterial korrigeret fra 4890 til 0

Nedskrivning af finansielle aktiverkorrigeret korrigeret fra -23.393 til 0

Likvide beholdninger korrigeret fra 3.863 til 9.251

Bruttoresultat korrigeret fra 0 til -2.552

Finansielle omkostninger korrigeret fra 0 til -20.841

Kortfristet anden gæld korrigeret 0 til -514

Overført resultat under egenkapital korrigeret fra -23.377 til -23.393

Tilretning af sammenligningstal har ingen indvirkning på årets resultat før og efter skat, men indvirkning på balancen. Balancen stiger fra 16.623 til 17.121

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For det kommende år forventes en positiv udvikling i såvel omsætning som resultat.

Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119.

Kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022

Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	BRUTTOTAB	-23.755	-2.552
1	Personaleomkostninger	0	0
	Andre finansielle omkostninger	<u>-4.793</u>	<u>-20.841</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-28.548	-23.393
2	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-28.548</u>	<u>-23.393</u>
	 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Overført resultat	<u>-28.548</u>	<u>-23.393</u>
	I ALT	<u>-28.548</u>	<u>-23.393</u>

Balance pr. 31/12 2022
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre tilgodehavender	<u>6.277</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.277</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>7.870</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>0</u>	<u>7.870</u>
Likvide beholdninger	<u>82.369</u>	<u>9.250</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>88.646</u>	<u>17.120</u>
AKTIVER I ALT	<u>88.646</u>	<u>17.120</u>

Balance pr. 31/12 2022
Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-51.941</u>	<u>-23.393</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-11.941</u>	<u>16.607</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.582	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>5</u>	<u>513</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.587</u>	<u>513</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>100.587</u>	<u>513</u>
PASSIVER I ALT	<u>88.646</u>	<u>17.120</u>
3 Eventualforpligtelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2022

	<u>1/1 2022</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2022</u>
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	-23.393	0	-28.548	-51.941
	<u>16.607</u>	<u>0</u>	<u>-28.548</u>	<u>-11.941</u>

NOTER

Note 1 - Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>1</u>	<u>1</u>

Der er ikke udbetalt løn i året.

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>0</u>	<u>0</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for ST Investments ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.